
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/201/12 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 10 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z parków miejskich na terenie 

Karpacza  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,  

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VIII/58/11 Rady Miejskiej 

w Karpaczu z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie wpro-

wadzenia regulaminu korzystania z parków miejskich 

na terenie Karpacza wprowadza się następujące zmia-

ny:  

1) w załączniku nr 1 Regulamin korzystania z Parku 

Lipa Sądowa w Karpaczu  

a) w ust. 2:  

− pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Poruszania się 

wszelkimi środkami mechanicznymi z wy-

jątkiem: pojazdów dziecięcych i inwalidz-

kich, bądź innych pojazdów służb porząd-

kowych i uprzywilejowanych”,  

− pkt 11 otrzymuje brzmienie: „Wprowadza-

nia zwierząt.”,  

b) uchyla się ust. 3,  

2) w załączniku nr 2 Regulamin korzystania z Parku 

przy Wodospadzie w Karpaczu  

a) w ust. 2:  

− pkt 11 otrzymuje brzmienie: „Wprowadza-

nia zwierząt.”,  

b) uchyla się ust. 3,  

3) w załączniku nr 3 Regulamin korzystania z Parku 

przy ul. Nadrzecznej w Karpaczu  

a) w ust. 2:  

− pkt 11 otrzymuje brzmienie: „Wprowadza-

nia zwierząt.”  

b) uchyla się ust. 3.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej:  

Irena Seweryn

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 3355


		2012-10-08T12:10:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




